
Fumex
Tahmaeemaldusaine

Tugevalt aluseline puhastusaine
Eemaldab tahma, rasva- ja valgujäägid, õlid ja kinnikõrbenud mustuse
suitsuahjudest, kallutatavatest keeduanumatest ja pannidest või
keedupottidest
Kõrge mustusesiduvuse omadus
Tõrksad mustuse jäägid lahustuvad hõlpsasti
Toode on sertifitseeritud kasutamiseks toidu valmistamisega seotud
pindadele
Sisaldab taimseid taastuvaid tooraineid

Kasutamine
Kasutamiseks aluselisi aineid taluvatel pindadel toiduvalmistamise aladel, eriti kuumades ja kohandatud suitsukambrites.
Mitte kasutada aluseliste ainete suhtes tundlikel pindadel, nt. alumiinium, anodeeritud alumiinium või värv/lakk.

Juhend
Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas.

Vahupesu:
Olenevalt suitsutuskambri puhastusjuhendist kasutage toodet kas lahjendamata või lahjendatult. Kasutage vahupüstolit
suitsutuskärude, kallutatavate labade, keedukannude ja raskesti ligipääsetavatele kohtadele aine vahuna peale
kandmiseks (lahjendamine 1:4 kuni 1:10). Lase mõjuda 5–10 min. Loputage töödeldud pinnad põhjalikult veega. Kulu:
20,0 ml/m².
 
Toiduga otseses kokkupuutes olevad pinnad ja köögiseadmed tuleb pärast toote toimimist põhjalikult loputada puhta
veega.

Märkus
Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1!

Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)
Mitteioonsed pindaktiivsed ained < 5%, aluselised, kompleksaineühendid, lisaained.
pH väärtus (kontsentraat): > 13,5 pH väärtus (kasutuslahus): u 13,5

Klassifikatsioon
Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS05, Ettevaatust. H314 Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. P280 Kanda
kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. P305+P351+P338 SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega.
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. P308+P313 Kokkupuute või kokkupuutekahtluse korral:
Pöörduda arsti poole. Sisaldab Sodium Hydroxide (INCI)
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Artikli nr. Pakendi ühik (PÜ) Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta
j551105 Pappkast 2 x 5 L kanister 56
j551121 20 L kanister 36


